
 C.A.14.02.2011/p.4 

VII. PERSONALE 
PROBLEMATICHE CONNESSE AL PERSONALE TECNICO-AMM.VO CONFERITO IN 

CONVENZIONE CON L’AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA  POLICLINICO 

 

Il Consiglio, …….., 

VISTO  l’accordo di pre-intesa sottoscritto in data 09.02.2011 tra questa 

Università e l’Azienda Ospedaliero-universitaria Policlinico, volto a 

definire le pendenze in merito ai trattamenti aggiuntivi spettanti ai 

docenti medici e non, conferiti in convenzione ai sensi dell’art. 6 

D.Lgs 517/99, per il periodo 2000/2008, nonché in merito 

all’integrazione stipendiale, ex art. 31 DPR. 761/99, spettante al 

personale tecnico–amministrativo in convenzione, per il periodo 

2003/2010; 
TENUTO CONTO di quanto emerso nel corso dell’odierno dibattito, 

DELIBERA 
− di approvare l’accordo di pre-intesa citato in premessa; 

− di conferire apposito mandato all’Avvocatura di Ateneo ed all’Area per i rapporti 

con il S.S.N. e Regionale, affinché predispongano i quesiti da sottoporre al 

nominando arbitro, che saranno portati all’approvazione di questo Consesso nella 

sua prossima riunione. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 
Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 14.02.2011 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
- Dipartimento Amministrativo Gestione Risorse Finanziarie 
- Avvocatura dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro (*) 
- Direzione delle Attività riguardanti la Sanità ed i rapporti con il S.S.N. e S.S.R. 
 
 F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 Dott. Giorgio DE SANTIS 
 

 

 

 

 1


